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KALLELSE
Diarienummer: KS-2024/1893

Kallelse till kommunstyrelsen

Datum och tid
Plats
Ordforande

Sekreterare

Arenden

1 Godkdnnande av dagordningen

2 Anmilan av jav

24 oktober 2025, k1. 10:00
Sessionssalen
Sara Heelge Vikméang (S)

William Crofts

Diarienummer

Allmanna arenden kommunfullmaktige

3 Mal och budget 2026-2028 OBS! Inga handlingar &n KS-2025/1036

4  Hemstillan frén natur- och stadsmiljondamnden om KS-2025/1465
revidering av del av skdtselplan for kommunala
naturreservat

5  Aterrapportering av uppdrag i Mal- och budget 2025~ KS-2025/1434

2027 om att utreda vilka ytterligare gdng- och
cykelvédgar som dr mest lampliga for sopsaltning

6  Aterrapportering av uppdrag i M4l och budget 2025— KS-2024/823
2027 om att utarbeta rutiner och processer i syfte att oka
maluppfyllelsen avseende koldioxidutslapp fran
tjdnsteresor som kommunen ansvarar for

Allmanna arenden kommunstyrelsen

7  Redogorelse for atgirder och implementering av KS-2025/846
atgdrdsplanen for att minska sjukfranvaron i Huddinge

kommun

8  Delarsrapport per 31 augusti 2025 kommunstyrelsen KS-2025/455
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Arenden

Delérsrapport per 31 augusti 2025 Huddinge kommun
OBS! Inga handlingar 4n

Svar pé revisionsskrivelse — Granskning av it-support
Svar pé revisionsskrivelse - Granskning avseende
kommunens forebyggande arbete och atgérder vid hot
och véld

Svar pa remiss fran Justitiedepartementet —
Straffréttsliga dtgdrder mot korruption och tjénstefel
(SOU 2025:87)

Valarenden

Anmadlan av delegationsbeslut

Meddelanden till kommunstyrelsen

Samhallsbyggnadsirenden kommunfullmaktige

Inriktning for utveckling av fastigheten Kommunalhuset

2

Handlingsplan for bostadsforsorjning 1 Huddinge
kommun — beslut om antagande

Planprogram for gymnasieomradet
Detaljplan for del av Gymnasiet 4
Planprogram for Bjornkulla inom kommundelen

Flemingsberg - beslut om godkdnnande

Genomforandeavtal — Vig 226/571 Palamalmsvégen —
Trafikplats Hogskolan

Samhallsbyggnadsarenden kommunstyrelsen

Begéran om planbesked for Timmermannen 26 och 27

Diarienummer

KS-2025/104

KS-2025/1110

KS-2025/1111

KS-2025/1403

KS-2025/5

KS-2025/1701

KS-2025/1501

KS-2024/1380

KS-2023/2462

KS-2022/2396

KS-2017/2252

KS-2025/1520

KS-2024/468
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23

24

25

26

27

Arenden

Granskning av fOrslag till ny regional utvecklingsplan
for Stockholmsregionen (RS 2025-0095)

Svar pa Huddingeforslag - Bastu vid Drevviken

Exploateringsavtal mellan Huddinge kommun och
Huddinge Samhéllsfastigheter AB inom Sjodalen

Klimat- och miljoarenden kommunstyrelsen

Samverkansoverenskommelse for den regionala Energi-
och klimatradgivningen i1 Stockholms ldn 20262029

Ovriga fragor

Ovriga fragor

Diarienummer

KS-2025/1083

KS-2024/451

KS-2025/507

KS-2025/1137
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